
- přítomni za čjf - Zuzana Janatová, Radek Rouč, Sylva Boušková
- za reprezentanty - Adriana Hakrová, ,Irena Hakrová, Roman Drahota ,Natalie a

Patrik Opatrní,Vanessa Hajková,Zuzana Kokrmentová Jana Lahodná St.,Ondřej a
Ondřej Pospíšilovi, Petr Dohnal, Martin a Viktorie Pospíšilovi , Adéla Opatrná,
Rozalie a Miloš Pichrtovi, pan Novohradský , pan Sova, Oliver a Hana Písaříkovi ,
Emma Spanko, Jaroslav Abík, Veronika Jelínková, Laura Hellebrantová,Helena A
Nikola Simandlovi,Lukáš Najman,Eva Bubaková(on-line)

Dne 7.12. proběhla reprezentační schůzka pro kategorie dětí, juniorů a mladých jezdců.
Primárním cílem pro rok 2024 bylo dáno ME Kronenberg. Jako další cíl byla dána příprava
co nejvíce jezdců pro ME 2025 Zduchovice, a účast při finále PN Youth Lier v září 2024 …

- Jezdci a rodiče nebo zástupci jednotlivých jezdců byli informováni i termínech a
podmínkách účasti na jednotlivých SCM , plánovaných výjezdech CSI a oficialnich
výjezdech CSIO …

- Byl zde probrán Kodex chování (jak se maji jezdci chovat v rámci oficiálních
výjezdů- žádný alkohol, drogy nebo jiné omamné látky , slušné chování k svým
kolegům,rodičům , ošetřovatelům atd.,slušné zacházení s jejich čtyřnohými partnery
…)

- Dále pak povinnosti které jim plynou z zařazení do reprezentace ( komunikace s
vedením - Z.Janatova, informovanost o zdravotním stavu koní , plánování závodů ,
účast na předem určených závodech ,-

- povinnost nosit reprezentační dečky Czech Team + červena saka v PN
- účast na slavnostních nástupech v reprezentačním oblečení - tričko nebo tmavě

modrá mikina v případě špatného počasí + vesta + kšiltovka cjf + bilé tenisky
- povinná účast na reprezentačních schůzkách po svolání šéfem ekipy na jednotlivých

výjezdech -většinou po absolvovaní vetchecku, po prvnim závodním dnu a po PN
- Bylo dohodnuto ,že jezdci obdrží v sezoně 2024:
- při prvním výjezdu - 1x tričko + vesta Czech Team+ kšiltovka CJF + dečka Czech

team + čabraka ( vesta, kšiltovka pouze pro ty co neobdrželi v roce 2023)
- při druhém výjezdu- dečka Czech team
- při účasti na ME - 2x dečka Czech team + 1x čabraka, 2x tričko Czech team
- Prvními kontrolními závody jsou na přelomu dubna a května CSIO Zduchovice a

CSIO Lamprechtshausen . poté bude stanoveno kdo se účastní 29.-2.6. CSIO
ZUidwolde a kdo CSIO šamorín - všichni kdo by usilovali o účast na ME by se měli
účastnit CSI Kronenberg , kde vše proběhne v velmi podobném rytmu jako samotné
ME (stavitel , rozdělení kolbišt dle ME) -

- CSIO Zuidwolde primárně určeno kádru A v juniorech a mladých jezdcích (bude
event.přizpůsobeno zkouškám ve škole a maturitě). ..při CSIO Šamorín by se junioři
usilující o účast na ME zúčastnili kategorie mladých jezdců a mladší kádr by se
účastnil kategorie juniorů… poté by již nejužší kádr juniorů a dětí (7 jezdců)
odstartoval při CSIO Hagen 13.-16.6. po csio Hagen by byli známé finální nominace
( včetně pořadí náhradníků) pro ME..

- Mladí jezdci budou startovat i při CSIO Mannheim+ Bratislava respektive tam kde
bude ČR nominována v serii EEF ( vždy cca 2-3 jezdci )

- dětský team by se měl primárně účastnit CSIO Šamorín a poté CSIO Hagen
- jako poslední kontrolní závody by bylo CSIO Praha , kde by měli všichni nominovaní

v kategorii juniorů a mladých jezdců ( i náhradníci) startovat .. v neděli po závodech
by pak byli zkontrolováni team veterinářem a bylo by vyzkoušeno i předvedení na
ruce ..



Pro kategorii dětí by pak byl v dnech 1.-2.7. uspořádán společný trénink , zakončený také
kontrolou od team veterináře….Trénink je i pro juniory , mladé jezdce kteří by se nemohli z
jakéhokoliv důvodu účastnit CSIO Praha .

Terminy scm -
- 26.-29.1.- Pavel Vachutka , Roman Drahota
- 22.-24.2. Hana Vašáryová , Tjark Nagel
- 15.-17.3.Tjark Nagel (podle počasí možnost i venku)

Termíny CSIO -
CSIO Zduchovice 25.-28.4.
CSIO Lamprechtshausen 1.-5.5.
CSI Kronenberg 23.-26.5.
CSIO Šamorín/ Zuidwolde 29.-2.6.
CSIO Hagen 12.-16.6.
trénink 1.-2.7. místo bude určeno
ME Kronenberg 15.-21.7.
CSIO Lier 11.-15.9..- finále YOUTH NATIONS CUP


